

---

## **PACHET ILUMINAT STRADAL**

I.D.: 62521580

---

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	31521000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.558,05 RON - 22.558,05 RON

---

Descriere: PACHET ILUMINAT STRADAL FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
CONSOLA CORP STR.42MM/100CM(40CM+60CM)-ZINCATA Buc 15 27.31 409.65 CDD45 CLEMA  
DERIV.CU DINTI Buc 18 9.08 163.44 MF0013-00905 CLEMA CU DINTI CDD 45 AMS Buc 12 8.69  
104.28 Cablu CYY-F 2X1.5 CBL ML 100 2.86 286 RS81781-041 DEF 5700K CIL STRADAL 1M  
30W IP66 ORION Buc 25 598 14950 Cablu MYF 10 ML 30 6.39 191.7 CIB INTINZATOR BUC 10  
9.24 92.4 CARLIG PATRAT BUC 10 4.04 40.4 Cablu TYR 16+25 ML 200 3.69 738 BRATARA  
PRINDERE BUC 8 33.3 266.4 MANOPERA BUC 1 5315.78 5315.78

---